

**Retele exterioare canalizarea, s.
Bic com. Bubuieci, mun.
Chisinau (92-13-REC)**

(denumirea obiectivului)

05. DEVIZ LOCAL № 2-2-2
Statia de pompare N1A. Utilaj.

Valoarea de deviz 280 067,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA30C	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 15000 l (Монтаж канализационной насосной станции комплектного типа N1 (3,12 м3/час)	buc	1,000	1 466,79 1 218,99	1 466,79 1 218,99
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 466,79
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			292,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			1 759,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			609,50
		<i>Total</i>	100,00 +			2 368,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			23,69
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 392,54 1 828,49
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
2	Pretul firmei	Стоимость канализационной насосной станции комплектного типа N1 (3,12 м3/час)(Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1500mm, H=5700mm, , Q=4 m3/h cu H=15 m)(PEHD PRO PLUS x 2Rexa FIT-S03-112A 21T011-540 OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide)Punere in functiune (PIF) (SPAU 1)	buc	1,000	228 258,00 0,00	228 258,00 0,00
		Прямые затраты	lei			228 258,00
		Cheltuieli depozitare	1,20 %			2 739,10
		Total Utilaj Inclisiv salariu				230 997,10

		Прямые затраты	lei	233 389,64
		TVA	20,00 %	46 677,93
		Total deviz: Inclisiv salariu		280 067,57 1 828,49

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Retele exterioare canalizarea, s. Bic com. Investitor
Bubuieci, mun. Chisinau (92-13-REC)

05. Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA30C	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 15000 l (Монтаж канализационной насосной станции комплектного типа N1 (3,12 м3/час)	buc			1 466,79 1 218,99
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,590	420,00	247,80
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Стоимость канализационной насосной станции комплектного типа N1 (3,12 м3/час)(Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1500mm, H=5700mm, , Q=4 m3/h cu H=15 m)(PEHD PRO PLUS x 2Rexa FIT-S03-112A 21T011-540 OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide)Punere in functiune (PIF) (SPAU 1)	buc			228 258,00 0,00
	123456789	Канализационной насосная станция комплектного типа N1 (3,12 м3/час) Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1500mm, H=5700mm, , Q=4 m3/h cu H=15 m)(PEHD PRO PLUS x 2Rexa FIT-S03-112A 21T011-540 OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide)Punere in functiune (PIF) (SPAU 1)	buc	1,000	228 258,00	228 258,00

APROBAT:

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Retele exterioare canalizarea, s.
Bic com. Bubuieci, mun.
Chisinau (92-13-REC)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**05. Deviz local de resurse № 2-2-2
Statia de pompare N1A. Utilaj.**

Valoarea de deviz 280 067,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-2:				

Materiale:

1.	123456789	Канализационной насосная станция комплектного типа N1 (3,12 м3/час) Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1500mm, H=5700mm, , Q=4 m3/h cu H=15 m)(PEHD PRO PLUS x 2Rexa FIT-S03-112A 21T011-540 OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide)Punere in functiune (PIF) (SPAU 1)	buc	1,000	228 258,00	228 258,00
		Total materiale de construcții				228 258,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,590	420,00	247,80
		Total utilaje de construcții				247,80

Прямые затраты	lei	233 389,64
TVA	20,00 %	46 677,93

Total deviz:

280 067,57

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele exterioare canalizarea, s.
Bic com. Bubuieci, mun.
Chisinau (92-13-REC)**

(denumirea obiectivului)

08. DEVIZ LOCAL № 2-3-2
Statia de pompare N2 Utilaj.

Valoarea de deviz 513 324,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA30C	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 15000 l (Монтаж канализационной насосной станции комплектного типа N1 (21,8 м3/час)	buc	1,000	1 466,79 1 218,99	1 466,79 1 218,99
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 466,79
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			292,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			1 759,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			609,50
		<i>Total</i>	100,00 +			2 368,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			23,69
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 392,54 1 218,99
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Стоимость канализационной насосной станции комплектного типа N2 (21,8 м3/час)(Statie de	buc	1,000	420 334,00 0,00	420 334,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1800mm, H=7260mm, , Q=22 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa PRO V05DA-325 EAD0X2-T0105-540-OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF)(SPAU 2)				
		Прямые затраты	lei			420 334,00
		Cheltuieli depozitare	1,20 %			5 044,01
		Total Utilaj Inclisiv salariu				425 378,01

		Прямые затраты	lei	427 770,55
		TVA	20,00 %	85 554,11
		Total deviz: Inclisiv salariu		513 324,66 1 218,99

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Retele exterioare canalizarea, s. Bic com. Investitor
Bubuieci, mun. Chisinau (92-13-REC)

08. Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA30C	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 15000 l (Монтаж канализационной насосной станции комплектного типа N1 (21,8 м3/час)	buc			1 466,79 1 218,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,800	64,84	1 218,99
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,590	420,00	247,80
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Стоимость канализационной насосной станции комплектного типа N2 (21,8 м3/час)(Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1800mm, H=7260mm, , Q=22 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa PRO V05DA-325 EAD0X2-T0105-540-OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF)(SPAU 2)	buc			420 334,00 0,00
	1234567890	Канализационная насосная станция комплектного типа N2 (21,8 м3/час) (Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1800mm, H=7260mm, , Q=22 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa PRO V05DA-325 EAD0X2-T0105-540-OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF)(SPAU 2)	buc	1,000	420 334,00	420 334,00

APROBAT:

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Retele exterioare canalizarea, s.
Bic com. Bubuieci, mun.
Chisinau (92-13-REC)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**08. Deviz local de resurse № 2-3-2
Statia de pompare N2 Utilaj.**

Valoarea de deviz 513 324,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-2:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,800	64,84	1 218,99
		Total manopera				1 218,99

Materiale:

1.	1234567890	Канализационная насосная станция комплектного типа N2 (21,8 м3/час) (Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1800mm, H=7260mm, , Q=22 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa PRO V05DA-325 EAD0X2-T0105-540-OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF)(SPAU 2)	buc	1,000	420 334,00	420 334,00
		Total materiale de construcții				420 334,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,590	420,00	247,80
		Total utilaje de construcții				247,80

Прямые затраты	lei	427 770,55
TVA	20,00 %	85 554,11

Total deviz:

513 324,66

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele exterioare canalizarea, s.
Bic com. Bubuieci, mun.
Chisinau (92-13-REC)**

(denumirea obiectivului)

11. DEVIZ LOCAL № 2-4-2
Statia de pompare N3A. Utilaj.

Valoarea de deviz 381 788,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA30C	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 15000 l (Монтаж канализационной насосной станции комплектного типа N3 (6.25м3/час)	buc	1,000	1 466,79 1 218,99	1 466,79 1 218,99
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 466,79
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			292,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			1 759,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			609,50
		<i>Total</i>	100,00 +			2 368,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1,00 %			23,69
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 392,54 1 218,99
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Стоимость канализационной насосной станции комплектного	buc	1,000	312 020,00 0,00	312 020,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		типа N3 (6.25 м3/час)(Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1500mm, H=5840mm, , Q=7 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa FIT-S03-224A 21T025-540 OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF) (SPAU 3)				
		<i>Прямые затраты</i>	lei			312 020,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			3 744,24
		Total Utilaj Inclusiv salariu				315 764,24

		Прямые затраты	lei	318 156,78
		TVA	20,00 %	63 631,36
		Total deviz: Inclusiv salariu		381 788,14 1 218,99

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Retele exterioare canalizarea, s. Bic com. Investitor
Bubuieci, mun. Chisinau (92-13-REC)

11. Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA30C	Rezervor depozit pentru combustibil lichid, de forma cilindrica, montat suprateran, semiingropat sau subteran, avind capacitatea de 15000 l (Монтаж канализационной насосной станции комплектного типа N3 (6.25м3/час)	buc			1 466,79 1 218,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,800	64,84	1 218,99
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,590	420,00	247,80
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Стоимость канализационной насосной станции комплектного типа N3 (6.25 м3/час)(Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1500mm, H=5840mm, , Q=7 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa FIT-S03-224A 21T025-540 OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF) (SPAU 3)	buc			312 020,00 0,00
	123456789011	Канализационная насосная станция комплектного типа N3 (6.25 м3/час Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1500mm, H=5840mm, , Q=7 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa FIT-S03-224A 21T025-540 OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF) (SPAU 3)	buc	1,000	312 020,00	312 020,00

APROBAT:

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Retele exterioare canalizarea, s.
Bic com. Bubuieci, mun.
Chisinau (92-13-REC)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**11. Deviz local de resurse № 2-4-2
Statia de pompare N3A. Utilaj.**

Valoarea de deviz 381 788,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-2:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,800	64,84	1 218,99
		Total manopera				1 218,99

Materiale:

1.	123456789011	Канализационная насосная станция комплектного типа N3 (6.25 м3/час Statie de pompare complet echipata din PEHD PRO PLUS , Di=1500mm, H=5840mm, , Q=7 m3/h cu H=35 m)PEHD PRO PLUS x 2Rexa FIT-S03-224A 21T025-540 OIn set cu doua pompe (1lucru +1rezerva), panou de comanda pentru montajexterior , plutitoare cu contact, ghidaje, cos de impuritati p-u solide Punere in functiune (PIF) (SPAU 3)	buc	1,000	312 020,00	312 020,00
		Total materiale de construcții				312 020,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,590	420,00	247,80
		Total utilaje de construcții				247,80

Прямые затраты	lei	318 156,78
TVA	20,00 %	63 631,36

Total deviz:

381 788,1

4

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele exterioare canalizarea, s.
Bic com. Bubuieci, mun.
Chisinau (92-13-REC)**

(denumirea obiectivului)

25. DEVIZ LOCAL № 4-1-3

**Statia de pompare nr.1 Statia diesel. Echipament electric de forta si iluminat.
actualizare (marca IEI/EEF)**

Valoarea de deviz 132 491,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	332001-20	Statia-diesel cu manta de protectie , 10kW , greutatea 710 kg , cu ABP AD-10C-T400	buc	1,000	109 100,00 0,00	109 100,00 0,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			109 100,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			1 309,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				110 409,20

		Прямые затраты	lei	110 409,20
		TVA	20,00 %	22 081,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		132 491,04

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Retele exterioare canalizarea, s. Bic com. Investitor
Bubuieci, mun. Chisinau (92-13-REC)

25. Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	332001-20	Statia-diesel cu manta de protectie , 10kW , greutatea 710 kg , cu ABP AD-10C-T400	buc			109 100,00 0,00
	332001-20	Statia-diesel cu manta de protectie , 10kW , greutatea 710 kg cu ABP , AD-10C-T400	buc	1,000	109 100,00	109 100,00

APROBAT:

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Retele exterioare canalizarea, s.
Bic com. Bubuieci, mun.
Chisinau (92-13-REC)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

25. Deviz local de resurse № 4-1-3

**Statia de pompare nr.1 Statia diesel. Echipament electric de forta si iluminat.
actualizare (marca IEI/EEF)**

Valoarea de deviz 132 491,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-3:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	332001-20	Statia-diesel cu manta de protectie , 10kW , greutatea 710 kg cu ABP , AD-10C-T400	buc	1,000	109 100,00	109 100,00
		Total materiale de construcții				110 409,20
		Total utilaje de construcții				0,00

Прямые затраты	lei	110 409,20
TVA	20,00 %	22 081,84

Total deviz: **132 491,04**

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele exterioare canalizarea, s.
Bic com. Bubuieci, mun.
Chisinau (92-13-REC)**

(denumirea obiectivului)

28. DEVIZ LOCAL № 4-2-3

**Statia de pompare nr.2 Statia diesel. Echipament electric de forta si iluminat.
actualizare (marca IEI/EEF)**

Valoarea de deviz 138 666,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	332001-19	Statia-diesel cu manta de protectie , 16kW , greutatea 755kg , cu ABP AD-16C-T400	buc	1,000	114 185,00 0,00	114 185,00 0,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			114 185,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			1 370,22
		Total Utilaj Inclusiv salariu				115 555,22

		Прямые затраты	lei	115 555,22
		TVA	20,00 %	23 111,04
		Total deviz: Inclusiv salariu		138 666,26

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Retele exterioare canalizarea, s. Bic com. Investitor
Bubuieci, mun. Chisinau (92-13-REC)

28. Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	332001-19	Statia-diesel cu manta de protectie , 16kW , greutatea 755kg , cu ABP AD-16C-T400	buc			114 185,00
						0,00
	332001-19	Statia-diesel cu manta de protectie , 16kW , greutatea 755kg cu ABP , AD-16C-T400	buc	1,000	114 185,00	114 185,00

APROBAT:

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Retele exterioare canalizarea, s.
Bic com. Bubuieci, mun.
Chisinau (92-13-REC)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

28. Deviz local de resurse № 4-2-3

**Statia de pompare nr.2 Statia diesel. Echipament electric de forta si iluminat.
actualizare (marca IEI/EEF)**

Valoarea de deviz 138 666,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-2-3:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	332001-19	Statia-diesel cu manta de protectie , 16kW , greutatea 755kg cu ABP , AD-16C-T400	buc	1,000	114 185,00	114 185,00
		Total materiale de construcții				114 185,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Прямые затраты	lei	115 555,22
TVA	20,00 %	23 111,04

Total deviz:

138 666,26

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele exterioare canalizarea, s.
Bic com. Bubuieci, mun.
Chisinau (92-13-REC)**

(denumirea obiectivului)

31. DEVIZ LOCAL № 4-3-3

**Statia de pompare nr.3 Statia diesel. Echipament electric de forta si iluminat.
actualizare (marca IEI/EEF)**

Valoarea de deviz 132 491,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	332001-20	Statia-diesel cu manta de protectie , 10kW , greutatea 710 kg , cu ABP AD-10C-T400	buc	1,000	109 100,00 0,00	109 100,00 0,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			109 100,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			1 309,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				110 409,20

		Прямые затраты	lei	110 409,20
		TVA	20,00 %	22 081,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		132 491,04

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Retele exterioare canalizarea, s. Bic com. Investitor
Bubuieci, mun. Chisinau (92-13-REC)

31. Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	332001-20	Statia-diesel cu manta de protectie , 10kW , greutatea 710 kg , cu ABP AD-10C-T400	buc			109 100,00 0,00
	332001-20	Statia-diesel cu manta de protectie , 10kW , greutatea 710 kg cu ABP , AD-10C-T400	buc	1,000	109 100,00	109 100,00

APROBAT:

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Retele exterioare canalizarea, s.
Bic com. Bubuieci, mun.
Chisinau (92-13-REC)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

31. Deviz local de resurse № 4-3-3

**Statia de pompare nr.3 Statia diesel. Echipament electric de forta si iluminat.
actualizare (marca IEI/EEF)**

Valoarea de deviz 132 491,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-3:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	332001-20	Statia-diesel cu manta de protectie , 10kW , greutatea 710 kg cu ABP , AD-10C-T400	buc	1,000	109 100,00	109 100,00
		Total materiale de construcții				110 409,20
		Total utilaje de construcții				0,00

Прямые затраты	lei	110 409,20
TVA	20,00 %	22 081,84

Total deviz:

**132 491,0
4**

Intocmit

SC"Luxconsistem"SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

